Управление образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района

         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Перегребинская СОШ»)

ПРИКАЗ

01.09.2023  с. Перегрёбное          №  305 -од

О создании общественной комиссии по родительскому контролю за организацией

питания учащихся школы

В соответствии с Положением о родительском контроле за организацией питания

учащихся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Перегребинская

средняя общеобразовательная школа», утвержденным приказом директора школа от

07.02.2022 № 43-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа директора школы от 01.09.2022 № 297-од «О создании

общественной комиссии по родительскому контролю за организацией питания учащихся

школы».

2. Создать комиссию по родительскому контролю за организацией питания учащихся

школы в следующем составе:

Казиева И.В., заместитель директора;

Елакаева Ю.А., социальный педагог - председатель комиссии;

Слободенюк Е.В., заведующий структурного подразделения;

Штоль Г.В., педагог-библиотекарь;

Сычёва Е.М., бухгалтер;

Родители (законные представители) учащихся – по согласованию;

Учащиеся (из состава Совета учащихся) – по согласованию.

3. Казиевой И.В., ответственной за организацию питания в МБОУ «Перегребинская

СОШ» предоставлять акты о проведении контроля за организацией питания учащихся не реже

1 раза в полугодие директору школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                               Е.Н. Ткач

	О создании общественной комиссии по родительскому контролю за организацией питания учащихся школы
	1. Отменить действие приказа директора школы от 01.09.2022 № 297-од «О создании общественной комиссии по родительскому контролю за организацией питания учащихся школы».

		2023-09-13T15:33:21+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРЕГРЕБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"